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Eerste Prijswinnaars Samenspel SPC‐2024

204  Charleville  228657977  J. Ronken  Sittard
274  Rethel  219489172  H. Hermans  Born
055  Laon  228657657  Th. Konings  Sittard
115  Melun  228657988  J. Ronken  Sittard
255  Sens  228657977  J. Ronken  Sittard
026  Niergnies  228657806  H. Welters  Selfkant
076  Bergerac  201704464  Ton Meuffels  Einighausen
086  Lorris  228657802  H. Welters  Selfkant
146  St.Vincent  228648209  A. Frische  Holtum
156  Chalons  239499067  H. Welters  Selfkant
156  Chateauroux  228657952  J. Ronken  Sittard
236  Sens  228657988  J. Ronken  Sittard
286  Bordeaux  239489755  A. Frische  Holtum
296  Chalons  239489146  H. Hermans  Born
296  Vichy  211410249  J. Ronken  Sittard
057  Bressols  228648813  A. Frische  Holtum
067  Melun  228657960  Fam. Stevens  Einighausen
137  Chalons  191124132  L. Fijen  Limbricht
147  Issoudun  239489091  H. Hermans  Born
147  CharlevilleJonge  248590766  Marcel Stevens  Sittard
197  Tarbes  228658133  A. Beumers  Tuddern
247  CharlevilleJonge  248580521  L. Fijen  Limbricht
287  RethelJonge  248590624  H. Welters  Selfkant
287  Issoudun  228647326  H. Hermans  Born
287  Bergerac  228648196  A. Frische  Holtum
038  Bressols  228648228  A. Frische  Holtum
048  ChalonsJonge  248580313  H. Hermans  Born
108  BrienneJonge  248590531  J. Ronken  Sittard
108  Issoudun  211410291  J. Ronken  Sittard
118  MarcheNatour  248657977  J. Ronken  Sittard
188  MelunJonge  248590527  J. Ronken  Sittard
188  CharlevilleNatour  248590671  H. Welters  Selfkant
248  SensJonge  248590537  J. Ronken  Sittard
248  RethelNatour  239499202  J. Ronken  Sittard
318  SourdunJonge  248590531  J. Ronken  Sittard
318  ChalonsNatour  248580312  H. Hermans  Born
079  SensJonge  248590507  J. Ronken  Sittard
079  ChalonsNatour  248580312  H. Hermans  Born
159  BrienneNatour  248590547  J. Ronken  Sittard
219  MelunNatour  248590410  Th. Konings  Sittard



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: V28‐V28‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 13‐07‐2024 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5298,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  7
2  4892,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  7
3  4594,5  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657657  25650617  6
4  4571,3  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  6
5  4489,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  5
6  4401,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  5
7  4269,1  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  7
8  4155,3  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  6
9  4040,8  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  6

10  4028,8  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  6
11  3908,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  5
12  3807,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  7
13  3793,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647334  25040004  5
14  3645,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489012  25040004  5
15  3595,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  5
16  3571,2  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  7
17  3540,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  7
18  3282,5  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409541  25650901  6
19  3263,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  5
20  3261,7  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  6
21  3175,3  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  5
22  3137,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  4
23  3127,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  4
24  3112,6  TH. KONINGS  SITTARD  20‐1719163  25650617  6
25  3105,3  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  5

A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: V28‐V28‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 13‐07‐2024 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  11664,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  11265,1  H. HERMANS  BORN  25040004  13
3  10828,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  13
4  10525,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
5  9748,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  14
6  8895,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
7  8528,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10
8  4575,6  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  9
9  3643,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8

10  2797,5  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  6
11  1531,3  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3
12  1353,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  1313,3  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  3
14  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
15  1158,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
16  255,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4065,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  5
2  4005,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  5
3  3828,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  5
4  3682,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  5
5  3622,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  5
6  3610,7  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  5
7  3473,9  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  5
8  3468,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  5
9  3459,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5

10  3326,1  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  5
11  3237,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  4
12  3161,0  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  4
13  3135,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  5
14  3120,0  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  5
15  3102,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  5
16  3052,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  4
17  3039,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  5
18  3019,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  4
19  2944,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  4
20  2889,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  4
21  2859,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  5
22  2807,7  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  5
23  2797,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  3
24  2793,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  4
25  2751,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  4

A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M27‐M27‐MELUN, gelost: 06‐07‐2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  8587,1  H. HERMANS  BORN  25040004  10
2  8345,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
3  7862,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
4  7638,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
5  6960,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
6  5918,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  9
7  4840,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  9
8  2874,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8
9  2487,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  5

10  1266,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
11  964,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
12  784,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  749,2  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
14  644,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
15  616,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond  Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: E32‐E32‐ISSOUDUN, gelost: 10‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4236,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5
2  3624,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
3  3261,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  5
4  3009,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  5
5  3005,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  4
6  2567,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  3
7  1943,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  3
8  1916,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  3
9  1847,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  3

10  1806,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088770  25049001  4
11  1783,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657978  25650579  5
12  1632,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  3
13  1374,1  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  3
14  1368,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647326  25040004  2
15  1216,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088783  25049001  2
16  1188,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  2
17  1182,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647374  25040004  2
18  1175,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  2
19  1032,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657940  25650579  3
20  979,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  2
21  952,9  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1667656  25040347  2
22  935,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  2
23  925,9  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657802  25650901  1
24  911,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  1
25  888,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  1

A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: E32‐E32‐ISSOUDUN, gelost: 10‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  9265,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
2  5541,1  H. HERMANS  BORN  25040004  7
3  3523,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  7
4  3091,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  5
5  1504,9  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
6  1236,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
7  925,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  1
8  817,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  3

Eindstand

Eindstand

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E32‐E32‐ISSOUDUN, gelost: 10‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  8307,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  12
2  8280,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  13
3  8278,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  12
4  7971,1  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  11
5  7901,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  12
6  7766,0  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  11
7  7651,7  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  11
8  7376,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  12
9  7161,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  10

10  7146,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  9
11  7076,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  12
12  7014,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  12
13  6906,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  10
14  6887,7  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  11
15  6885,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  11
16  6771,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  10
17  6734,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  10
18  6617,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  10
19  6601,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
20  6566,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
21  6550,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  10
22  6477,3  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  9
23  6431,4  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  10
24  6280,8  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  12
25  6089,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  9

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E32‐E32‐ISSOUDUN, gelost: 10‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  8278,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  12
2  7376,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  12
3  7161,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  10
4  7146,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  9
5  7014,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  12
6  6887,7  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  11
7  6885,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  11
8  6477,3  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  9
9  5881,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  11

10  5723,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  9
11  5206,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  8
12  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
13  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
14  4457,1  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  6
15  4223,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088770  25049001  8
16  4181,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  8
17  4173,9  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  8
18  4145,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  8
19  4100,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  8
20  3989,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  6
21  3965,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489045  25040004  7
22  3941,6  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  7
23  3750,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  7
24  3715,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  7
25  3692,4  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499106  25650617  9

Eindstand

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: F36‐F36‐SENS, gelost: 07‐09‐2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4441,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590624  25650901  6
2  4315,4  H. HERMANS  BORN  24‐8580322  25040004  6
3  4291,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580537  25040347  5
4  4285,0  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8541237  25040347  5
5  4056,3  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590516  25650579  7
6  3988,7  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580501  25040347  5
7  3972,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8580666  25049001  7
8  3956,5  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590611  25650901  6
9  3934,9  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590524  25650579  6

10  3877,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010193  25049001  5
11  3688,5  H. HERMANS  BORN  24‐8580313  25040004  6
12  3631,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010182  25049001  5
13  3575,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8085665  25049001  6
14  3497,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010187  25049001  5
15  3328,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590618  25650901  5
16  3245,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580542  25040347  4
17  3227,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590531  25650579  5
18  3215,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010192  25049001  4
19  3124,4  H. HERMANS  BORN  24‐8580347  25040004  5
20  3120,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010190  25049001  7
21  3109,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010177  25049001  5
22  3102,3  H. HERMANS  BORN  24‐8580326  25040004  5
23  3033,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590517  25650579  5
24  3016,1  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590639  25650901  6
25  3006,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐8590772  25650004  5

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: F36‐F36‐SENS, gelost: 07‐09‐2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  12167,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  15
2  11395,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  15
3  11200,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
4  10771,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  13
5  10278,1  H. HERMANS  BORN  25040004  14
6  8325,1  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  11
7  8216,1  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  11
8  2246,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  6
9  1992,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  3

10  1808,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  4
11  544,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Natour‐ Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: S38‐S38‐MELUN, gelost: 21‐09‐2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4956,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  6
2  4920,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  6
3  4906,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499149  25650579  7
4  4427,1  H. HERMANS  BORN  24‐8580325  25040004  6
5  4370,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  6
6  4041,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499262  25650579  6
7  3780,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590673  25650901  7
8  3575,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐9887418  25650901  4
9  3506,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590676  25650901  5

10  3146,3  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590486  25650901  5
11  3110,1  H. HERMANS  BORN  24‐8580500  25040004  6
12  3100,4  H. HERMANS  BORN  24‐8580437  25040004  5
13  3083,8  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499265  25650579  5
14  3072,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  4
15  3035,8  H. HERMANS  BORN  24‐8580457  25040004  5
16  2999,9  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590683  25650901  4
17  2995,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590797  25650901  4
18  2917,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580526  25040347  4
19  2888,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  5
20  2837,6  H. HERMANS  BORN  24‐8580417  25040004  5
21  2768,4  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590654  25650901  5
22  2765,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590687  25650901  4
23  2709,4  H. HERMANS  BORN  24‐8580435  25040004  6
24  2684,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580505  25040347  5
25  2673,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590383  25650901  5

A02‐SPC‐2022, Natour‐Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: S38‐S38‐MELUN, gelost: 21‐09‐2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  12729,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  10907,7  H. HERMANS  BORN  25040004  13
3  10008,2  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  13
4  8447,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  14
5  7879,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  11
6  3966,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  8
7  3419,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
8  2638,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  7
9  1495,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  5

10  1315,0  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
11  846,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: S38‐S38‐MELUN, gelost: 21‐09‐2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  54171,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  63
2  46579,1  H. HERMANS  BORN  25040004  57
3  40825,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  51
4  39906,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  53
5  39222,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  57
6  28807,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  42
7  17816,4  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  30
8  12291,7  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  19
9  10624,6  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  24

10  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19
11  4177,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  13
12  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
13  3190,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  5
14  3011,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
15  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
18  968,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  4

A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: A30‐A30‐BERGERAC, gelost: 28‐07‐2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  2514,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648196  25040006  3
2  2078,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648200  25040006  3
3  2007,1  A. FRISCHE  HOLTUM  19‐1127615  25040006  3
4  1857,1  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489675  25040006  3
5  1828,6  A. FRISCHE  HOLTUM  21‐1399840  25040006  2
6  1771,4  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489687  25040006  2
7  1714,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648142  25040006  2
8  1714,3  A. BEUMERS  TUDDERN  19‐1139599  25650676  3
9  1614,3  A. BEUMERS  TUDDERN  22‐8658133  25650676  3

10  1607,1  PETER GRUISEN  SITTARD  22‐8657414  25650137  2
11  1585,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  21‐1403800  25540466  2
12  1550,0  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648209  25040006  2
13  1550,0  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648101  25040006  2
14  1542,9  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489714  25040006  2
15  1392,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  19‐1144646  25540623  2
16  1242,9  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409336  25650137  2
17  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  20‐1704464  25040169  1
18  1000,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  19‐1144642  25540623  2
19  900,0  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489774  25040006  1
20  878,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648156  25040006  2
21  828,6  A. BEUMERS  TUDDERN  23‐9499405  25650676  1
22  800,0  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648123  25040006  1
23  800,0  PETER GRUISEN  SITTARD  18‐1307636  25650137  1
24  785,7  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709862  25040006  2
25  771,4  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489686  25040006  2

A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: A30‐A30‐BERGERAC, gelost: 28‐07‐2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  7592,9  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  9
2  4278,6  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  8
3  4150,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
4  2442,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
5  1585,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
6  1492,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  3
7  1142,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
8  1014,3  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  3
9  207,1  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2

10  178,6  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1

Eindstand

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: G31‐G31‐BRESSOLS, gelost: 03‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1750,0  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489755  25040006  2
2  1291,7  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648228  25040006  2
3  1020,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  22‐8654398  25540525  2
4  979,2  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409305  25650137  2
5  958,3  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
6  916,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489830  25040169  1
7  875,0  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489723  25040006  1
8  875,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714030  25540525  1
9  833,3  PETER GRUISEN  SITTARD  22‐8657414  25650137  1

10  791,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489821  25040169  1
11  750,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648368  25040169  1
12  708,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395979  25040169  1
13  687,5  M. HENNEKENS  GELEEN  20‐1723837  25540003  1
14  666,7  M. HENNEKENS  GELEEN  21‐1414614  25540003  1
15  625,0  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489767  25040006  1
16  625,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404645  25540525  1
17  604,2  PETER GRUISEN  SITTARD  20‐1719052  25650137  2
18  583,3  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489768  25040006  2
19  583,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714033  25540525  1
20  562,5  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489779  25040006  1
21  500,0  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489797  25040006  2
22  500,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648364  25040169  1
23  500,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404654  25540525  1
24  437,5  M. HENNEKENS  GELEEN  20‐1723804  25540003  1
25  416,7  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489764  25040006  1

A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: G31‐G31‐BRESSOLS, gelost: 03‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3625,0  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4
2  2375,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
3  2166,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
4  2125,0  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  4
5  1708,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
6  958,3  H. HERMANS  BORN  25040004  1

Eindstand

Eindstand

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: G31‐G31‐BRESSOLS, gelost: 03‐08‐2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  11217,9  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  13
2  6525,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  10
3  4278,6  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  8
4  3139,3  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  7
5  2851,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
6  2442,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
7  2373,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
8  1585,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
9  1492,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  3

10  958,3  H. HERMANS  BORN  25040004  1
11  178,6  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1

Eindstand




